[image: image1.jpg]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi:  - Ban Giám Hiệu Trường THPT Trung Lập

                                               - Tổ bộ môn:…………………..
Tên em là :......................................................... ................
Học sinh lớp:.............................

Em xin phúc khảo môn thi:.......................................

Ngày thi:.....................................
Số báo danh:............................... Phòng thi:.............
Điểm đạt được:............................

Lý do xin phúc khảo :..................................................................................... .......
……………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Kính mong Ban Giám hiệu, Tổ bộ môn…………………………… xem xét.

	Em xin chân thành cảm ơn!
Ý kiến của BGH

	Người làm đơn